O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

04 de Abril de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO/BA
AVISO DE DISPENSA nº 018/2023 – COM BASE NO ART. Nº

75, INCISO II da Lei 14.133/2021

O Município de PLANALTO/BA, em conformidade com Art. 75, inciso II e parágrafo terceiro
da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar a Contratação de empresa para aquisição de armários (estantes de aço) para
organização do Setor de Recursos Humanos do Município de Planalto.

Eventuais interessados deverão apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais van-
tajosa. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 11/04/2023 às 00:00h A proposta de
Preços e documentos solicitados deverão ser entregues no Setor de Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal de Planalto,ou pelo Email: licitacao.planalto.ba@gmail.com até a data limite. Constituem
anexo do presente aviso, o Edital de chamamento público,Termo de Referência e a Proposta
para cotação de preços. Todos os anexos estarão disponíveis no Site Oficial do Município Pla-
nalto/Ba ou através do E-mail: licitacao.planalto.ba@gmail.com . Outras informações poderão
ser obtidas na Sala da CPL, sito (Praça Duque de Caxias, nº 104- Centro), no horário das
08h:00 às 17h:00 de segunda a sexta feira.

PLANALTO/BA, 04 de abril de 2023

Ruy dos Santos Júnior
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 001.03/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: JESSICA DURAES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 43.487.225-0001/27
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

PREFEITURA MUINICIPAL DE PLANALTO

VALOR GLOBAL: R$ 486.900,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil e novecentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 002.03/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: VALIM DANTAS SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 43.537.657/0001-03
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 486.900,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil e novecentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 003.03/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: TACITA MILLA SILVA AZEVEDO
CNPJ nº 44.903.738/0001-34
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 243.900,00 (duzentos e quarenta e três mil e novecentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 004.03/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: JJ PORTELA AMARAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 46.616.475/0001-08
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

04 de Abril de 2023

VALOR GLOBAL: R$ 166.600,00 (cento e sessenta e três mil e seiscentos reais)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 005.03/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: SGE AAM SERVIÇO MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 38.823.437/0001-06
OBJETO: Serviço de Clínica médica – medicina comunitária em Unidades de Atenção Primária

de Saúde – zona urbana e demais demandas.
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006.03/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 006.03/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº 11.402.446/0001-69
CONTRATADO: ANNA BEATRIZ BENEVIDES DE ANDRADE
CNPJ nº 30.481.453/0001-48
OBJETO: Serviço de Clínica médica – medicina comunitária em Unidades de Atenção Primária

de Saúde – zona urbana e demais demandas.
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

VALOR GLOBAL: R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil)
VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 01 de março de 2023